

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 1/11

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

SOLICITANTE:

Centro de Custo: 1 - MERCADO PUBLICO REGIONAL	Código da Dotação :
Órgão: 2 - CIDEMA	
Unidade: 3 - PROGRAMA MERCADO PÚBLICO REGIONAL	
Nome do Solicitante: MORCIEL FARAUM	
Local de Entrega: CIDEMA - Avenida Getúlio Vargas, Centro, n. 571	
Destinação: Aquisição DOS ITENS conforme CONVENIO Convênio MAPA – Plataforma + Brasil nº 886986/2019) REVITALIZAÇÃO E REESTRUTURAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO REGIONAL. 2 ATRAVÉS DE AQUISIÇÃO DE NOVAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA FORTALECER AS ESTRATÉGIAS DE COMERCIALIZAÇÃO DOS PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR NOS MU	Identificação:

Observações:

ITENS SOLICITADOS:

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
1	2	UN	Acabamento mdf trazeiro - para módulos altos, com medidas mínimas de 2,20alt x 1,00comp	333,5700	667,14
2	1	UN	Adega para vinho, medindo 2,20alt x 0,50prof x 1,00comp. Fabricada em mdf, sendo fundo, rodapé e detalhes em preto, letreiro entalhado na testeira e iluminação superior.	2.622,5500	2.622,55
3	2	UN	Aparelhos de ar condicionado capacidade 18.000 BTUs, tipo Split, tensão 220 volts, operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador, superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Tmer programável, com tecnologia inverter, instalado.	3.830,0000	7.660,00
4	6	UN	Badeja superior avulsa com medidas mínimas de 35cm x 116cm - com porta etiquetas - 2 suportes de fixação em cremalheira.	196,9400	1.181,64
5	3	UN	Balança Eletrônicas para chec-kout, modelo 8217, com display em torre, sem leitor, classe de exatidão III, capacidade de 30 kg, divisão 5gr, tara máxima 30kg, material em aço inoxidável, prato de pesagem com dimensão de 277mm x 328mm, interface	2.150,0000	6.450,00

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

.....
Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 2/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			de comunicação RS232, bivolt 110-220v, cabo de interligação da balança com a torre de 4 metros		
6	1	UN	Balcão a granel com medidas mínimas de 2,20alt x 0,56prof x 1,20comp. Fabricado em mdf,	3.972,3400	3.972,34
7	1	UN	Balcão balança com medidas mínimas de 1,00comp. x 0,55prof x 1,05alt, fabricado em mdf com 1 gaveta e prateleira interna, tampo interno em mdf e sobretampo em mdf preto. Mt linear.	1.861,3400	1.861,34
8	1	UN	Balcão caixa com espaço para duas balanças de 1,70: com medidas mínimas de 1,00comp x 0,55prof x 1,05alt, fabricado em mdf com 1 gaveta e prateleira interna, tampo interno em mdf e sobretampo em mdf preto. Mt linear.	162,2500	162,25
9	1	UN	Balcão caixa para balança com medidas mínimas de 1,00comp x 0,55prof x 1,05alt, fabricado em mdf com 1 gaveta e prateleira interna, tampo interno em mdf e sobretampo em mdf preto. Mt linear.	1.861,3400	1.861,34
10	1	UN	Balcão caixa, com medidas mínimas de 0,50larg x 1,10alt, fabricado em mdf, reto ou em canto, com gavetas, portas e prateleira, preparado para informática, com tampo em mdf. Mt. Linear.	2.047,8700	2.047,87
11	2	UN	Balcão caixa, medindo 0,50larg x 1,10alt. Fabricado em mdf, reto ou em canto, com gavetas, portas e prateleiras, preparado para informática, com tampo em mdf. Mt linear	3.302,3800	6.604,76
12	1	UN	Balcão para congelados economic line, com 4 portas, sendo 0,70 prof x 2,10alt - (modulação de 1,87mt), sendo base + 4 bandejas 0,40 prof. Sistema de refrigeração através de ar forçado superior. Termômetro digital, iluminação interna em led nas colunas, acabamento exclusivo, temperatura de trabalho -15 a -18 °C, completo com laterais, 02 motores acoplados, com par de laterais confeccionado em chapa de aço inox interna em chapa prepintada branca ou preta, injetado em poliuretano.	26.495,2600	26.495,26

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 3/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			Geminação inclusa.		
13	1	UN	Balcão para FLV Economic Line com 04 portas, com medidas mínimas de 0,70 prof x 2,10alt - (modulação de 2,50Mt). Sendo base + 4 cestos aramados 0,40 prof x 0,10 alt. Sistema de refrigeração através de ar forçado superior. Termômetro digital, iluminação Interna em led nas colunas, acabamentos exclusivos, temperatura de trabalho 8 a 12°C. 1, motor acoplado, com par de laterais confeccionada em chapa de aço inox interna e externa, em chapa pré-pintada em branca ou preta, injetada em poliuretano. Geminação inclusa	21.529,3700	21.529,37
14	1	UN	Balcão para laticínios completo com laterais e bandejas, sendo: 4 portas com medidas mínimas de 0,70 prof x 2,10alt - (modulação de 2,50Mt). Sendo base + 4 bandejas 0,40 prof. Sistema de refrigeração através de ar forçado superior. Termômetro digital, iluminação interna em led nas colunas, acabamentos exclusivos, temperatura de trabalho 4 a 8°C. 1 MOTOR ACOPLADO, com Laterais confeccionados em chapa de aço inox interna e externa em chapa prepintada branca ou preta, injetado em poliuretano e bandejas superior com porta etiquetas em cristal invertido medindo 620x400mm, cor branca ou preta. Geminação inclusa.	21.833,4500	21.833,45
15	2	UN	Balcão vitrine, fabricado em mdf, reto com prateleiras e tampo superior em vidro temperado 6mm, medindo 0,97C x 1,00A x 0,40L.	1.312,4800	2.624,96
16	2	UN	Banca central com medidas mínimas de 1,20 x 1,20x 0,80alt, 1 lance de exposição. Fabricada c/ estrutura em tubo 70x70, revestimento em mdf, aparador frontal em plástico extrudado padrão e aparadores em aramados. Sem separador de produto.	2.415,0000	4.830,00
17	1	UN	Banca central - com medidas mínimas de 1,20 x 2,50 x 0,80alt, 1 lance de exposição. Fabricada c/	3.635,0000	3.635,00

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 4/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			estrutura em tubo 70x70, revestimento em mdf, aparador frontal em plástico extrudado padrão e aparadores em arramados. Sem separador de produtos.		
18	1	UN	Bandeja superior avulsa com medidas mínimas de 35cm x 116cm - com porta etiquetas - 2 suportes de fixação em cremalheira. Sendo em canto lado direito	101,2100	101,21
19	2	UN	Bandeja superior avulsa com medida de 65cm x 27cm, com dois suportes e porta etiquetas.	42,7100	85,42
20	2	UN	Bandeja superior avulsa com medida de 96cm x 27cm, com dois suportes e porta etiquetas cristal invertido	62,7600	125,52
21	2	UN	Bandeja superior avulsa com medidas mínimas de 35cm x 116cm - com porta etiquetas - 2 suportes de fixação em cremalheira. Sendo uma para canto lado direito e outra para canto lado esquerdo	98,4700	196,94
22	2	UN	Bandeja superior avulsa com medidas mínimas de 35cm x 96comp. - com porta etiquetas - 2 suportes de fixação em cremalheira. Sendo para ponta de gondola.	81,1200	162,24
23	4	UN	Bandeja superior avulsa com medidas mínimas de 35cm x 116cm - com porta etiquetas - 2 suportes de fixação em cremalheira	98,4700	393,88
24	1	UN	Bandeja superior avulsa com medidas mínimas de 35cm x 96comp. - com porta etiquetas - 2 suportes de fixação em cremalheira. Sendo em canto lado esquerdo	85,1500	85,15
25	1	UN	Box vitrine com medidas mínimas de 2,00alt x 0, 40prof x 0,80comp, fabricado em mdf, sem fundo, iluminação superior interna, moldura frontal de 6cm e 4 prateleiras fixas em vidro temperado 8mm.	1.352,6700	1.352,67
26	2	UN	Box vitrine com medidas mínimas de 2,19alt x 0, 40prof x 1,00comp.. Fabricado em mdf, sem fundo, iluminação superior interna, moldura frontal de 6cm e 4 prateleiras fixas em vidro temperado 8mm	1.538,3800	3.076,76
27	48	UN	Caixas Plásticas multi uso, totalmente vasada, espaço de gravação personalizada, sem tampa, com	40,0000	1.920,00

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 5/11

[] Execução de Serviço

[] Execução de Obra

[] Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			porta etiqueta, capacidade volumétrica 23 litros, produzida em material polipropileno (PP) e polietileno (PE), cor verde		
28	24	UN	Caixas Plásticas Multi Uso, totalmente vasada, espaço de gravação personalizada, sem tampa, com porta etiqueta, dimensões externas - 31 cm de altura x 60 cm de comprimento x 40 cm de largura, capacidade volumétrica - 60 Litros, material polietileno, cor verde.	85,0000	2.040,00
29	30	UN	Carrinhos Duplocar para mercado capacidade de 70 Lts	289,0000	8.670,00
30	20	UN	Cesto Plástico Com Rodas, sendo 2 fixas e 2 móveis, com duas alças: de mão e de puxar, capacidade de 30 litros, rodinhas para até 120 kg material plástico, cor verde.stico Com Rodas, sendo 2 fixas e 2 móveis, com du	95,0000	1.900,00
31	30	UN	Cestos Plásticos Normais, para mercado, com duas alças, capacidade de 20 litros, material plástico, cor verde	22,0000	660,00
32	1	UN	COMPUTADOR CORE i5-8400 Processador: Intel CORE i5-8400 (9 M de cache, até 4,00 GHz) Rede: Gigabyte Ethernet SSD: 256GB Sata 6gb/S Com Serial Sistema Operacional: Windows 10 Pro Teclado: Com fio Video: Intel HD Graphics Audio: Realtek ALC233 Chipset: Intel B360 Drives Ópticos: DVD RW Frequência: 2666MHZ Gabinete: SFF - Small Form Factor Interface USB 2.0: 02 Interface USB 3.1: 6 Memória: 8 GB DDR4 (2x4GB) Mouse: Com fio PciExpress X1: 01 PciExpress X16: 01	4.180,0000	4.180,00
33	3	UN	COMPUTADOR Processador: Intel Core i3-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8° Geração Serial: Sim Sistema Operacional: Windows 10 Pro Slot Expansão: Expansível até 32GB (2 slot no total) Slot M.2: Sim Teclado: Sim Cache: 06MB	2.550,0000	7.650,00

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 6/11

[] Execução de Serviço

[] Execução de Obra

[] Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			Chipset: Intel B360 Conector VGA: Sim Displayport: 01 Drives Ópticos: Sim Frequência: 2400MHz HD: 480GB SSD		
34	1	CJ	Conjunto de bandejas superiores avulsas, sendo 01 bandeja de 35cm x 116cm, com porta etiquetas e dois suportes de fixação em cremalheira, e 02 bandejas de 35cm x 130cm, com porta etiquetas e dois suportes de fixação em cremalheira, sendo uma em canto lado direito e outra em canto lado esquerdo.	417,6400	417,64
35	1	UN	Expositor auto serviço para peixes gabinete, medindo 1,00prof. x 1,38alt x 2,46comp. Sendo parte inferior balcão aberto com bandeja base mais uma bandeja superior de 40cm, parte superior mesa com tampo em inox para peixe em gelo com 0,98alt. Sistema de refrigeração por ar forçado, com controlador digital e degelo automático. Deve acompanhar motor. Cor branca, com laterais de fechamento cega. Geminação inclusa.	16.761,0700	16.761,07
36	3	UN	Expositor de pães com medidas mínimas de 2,20alt x 0,70larg x 1,00comp. Fabricado em mdf, 5 níveis de exposição inclinada em grade, c/ porta etiquetas e espelho, letreiro entalhado na testeira e iluminação superior.	2.561,3100	7.683,93
37	6	UN	Expositor p/ verduras central - Expositor p/ 8 caixas com medidas mínimas de 0,60 x 0,40, medindo 1,30prof x 1,20 larg e rodas com trava. Pintura eletrostática a pó robotizada	729,8600	4.379,16
38	1	UN	Gôndola Central de Conveniência, com medidas mínimas de 1,17 alt, sendo base de 30cm + 6 bandejas de 27 cm, porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada. Fundo duplo	701,3200	701,32
39	1	UN	Gôndola central de conveniência, medindo 1,17alt, sendo base de 30cm + 6 bandejas de 27 cm, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática	718,2700	718,27

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 7/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			a pó robotizada. Fundo duplo.		
40	1	UN	Ilha Refrigerada Fechada, com medidas mínimas 0,85 prof x 0,93 alt (modulação de 2,20 Mt). Sistema de refrigeração através de frio estático, degelo automático por gás quente, tampo em vidro baixo emissivo. Controlador digital, iluminação interna em led, acabamentos exclusivos. Temperatura de Trabalho: Resfriados +3°C a +15°C Congelados -13°C a -18°C Refrigeração de Carne 0°C a +2°C Gás refrigerante 404a Obs. Com unidade acoplada, em cores branca ou preta	8.154,3000	8.154,30
41	1	UN	Lavabo com medidas mínimas de 2,20a x 0,60c x 0,70p - Fabricado em mdf, espelho no fundo, letreiro entalhado na testeira e iluminação superior. Tampo em pedra granito com cuba de louça.	1.985,8100	1.985,81
42	1	UN	Mesa expositora central com medidas mínimas de 1.60L x 2.60C x 0.90A em tubo 50x50 , com 06 prateleiras em mdf 25mm, mais 02 bancos móveis medindo 1.80 C x 0.40L x 0.47A ,Tampo em mdf 25mm	8.436,0500	8.436,05
43	1	UN	Mesa expositora central, medindo 0,88L x 2,00C x 0,90A em tubo 50x50, com 04 expositores tipo barrica em mdf, 02 bancos móveis medindo 1,80C x 0,40L x 0,47A, tampo em mdf 25mm.	10.436,0500	10.436,05
44	1	UN	Modulo de gôndola lateral, com medidas mínimas de 2,02A x 96C - base de 40cm + 4 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada. Sendo em canto lado esquerdo.	619,8500	619,85
45	1	UN	Módulo de gôndola central (continuação), medindo 1,17A x 96C, com base de 40 + 4 bandejas de 35cm, com 2 reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática pó robotizada.	538,0800	538,08
46	2	UN	Módulo de gôndola central (inicial), medindo 1,17A	538,7600	1.077,52

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 8/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			x 96C, com base de 40 + 4 bandejas de 35cm, com 2 reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática pó robotizada.		
47	1	UN	Modulo de gôndola central, com medidas mínimas de 1,17A x 1,16C - base de 40cm + 4 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada	695,8800	695,88
48	2	UN	Módulo de gondola lateral (continuação), medindo 2,02A x 1,30C, base de 40cm + 4 bandejas de 35cm, com dois reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática e pó robotizada. Sendo uma para canto lado esquerdo e outra para canto lado direito.	839,3700	1.678,74
49	1	UN	Modulo de gondola lateral (continuação), medindo 2,02alt x 0,96comp, com base de 40 + 4 bandejas de 35 cm, com 2 reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática a pó robotizada.	619,8500	619,85
50	5	UN	Modulo de gondola lateral (continuação), medindo 2,02alt x 1,16comp, com base de 40 + 4 bandejas de 35 cm, com 2 reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática a pó robotizada.	748,9800	3.744,90
51	2	UN	Modulo de gondola lateral (inicial), medindo 2,02alt x 1,16comp, com base de 40 + 4 bandejas de 35 cm, com 2 reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática a pó robotizada.	799,9800	1.599,96
52	2	UN	Módulo de gondola lateral com medidas mínimas de 2,02A x 1,16C - base de 40 + 4 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada. Sendo uma para canto	748,9900	1.497,98

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 9/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			lado direito e outra para canto lado esquerdo.		
53	2	UN	Módulo de gôndola lateral, com medidas mínimas de 2,02A x 1,16C - base de 40cm + 4 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada. Sendo uma inicial e outra continuação.	774,5000	1.549,00
54	3	UN	Módulo de gôndola lateral, com medidas mínimas de 1,14A x 1,16C - base de 40cm + 2 bandejas de 35cm c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada	416,0200	1.248,06
55	1	UN	Módulo de gôndola lateral, com medidas mínimas de 2,02A x 1,16C - base de 40cm + 4 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada.	799,9800	799,98
56	1	UN	Módulo de gôndola lateral, com medidas mínimas de 2,02A x 96C - base de 40cm + 4 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada. Sendo em canto lado direito.	748,9900	748,99
57	1	UN	Módulo de gôndola lateral, com medidas mínimas de 1,14A x 1,96C - base de 40cm + 2 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada	344,2200	344,22
58	3	UN	Módulo de gôndola lateral, com medidas mínimas de 2,02A x 1,16C - base de 40 + 4 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada. Sendo uma inicial e duas para continuação.	765,9800	2.297,94
59	1	UN	Módulo de gôndola (continuação) lateral, medindo 2,	619,8500	619,85

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 10/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
60	1	UN	02A x 96C, com base de 40 + 4 bandejas de 35 cm, com 2 reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática a pó robotizada	799,9800	799,98
61	4	UN	Módulo de gôndola(inicial) lateral, medindo 2,02A x 1,16C, com base de 40 + 4 bandejas de 35 cm, com 2 reforços, fundo simples com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática a pó robotizada.	470,0000	1.880,00
62	2	UN	Monitor LCD 18,5 Conectores: Analógico (RGB); Contraste: 20.000.000:1; Frequência horizontal: 30~60kHz Frequência vertical: 50~75Hz; Pixel Pitch: 0,3mm; Resolução máxima: 1366x768 Tamanho da tela: 18,5"; Tecnologia: Led; Tela: LED LCD; Tempo de resposta: 05ms	2.700,0000	5.400,00
63	1	UN	Notebook Processador: Intel Core i5-8265U Sistema: Windows 10 Com Slot M.2 Tela: 15,6" Com Webcam Dimensão do produto: 19.9mm/251.5mm/362.2mm Frequência: 2400MHZ Com garantia do fabricante de 01 ano HD: 1TB Com HDMI Com duas interfaces USB 3.1 Memória de 8GB DDR4 Placa de vídeo integrada	1.489,5200	1.489,52
64	2	UN	Ponta de gôndola medindo 1,17A x 89C x 59P, com base de 40 + 2 bandejas de 35cm, com 2 reforços, fundo duplo com ranhura para reforço, porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática a pó robotizada.	532,3300	1.064,66
65	2	UN	Ponta de gôndola, com medidas mínimas de 1,14alt x 68C sendo pódium de 30cm + 3 bandejas de 27cm - porta etiquetas cristal invertido - pintura eletrostática a pó robotizada, com fundo simples.	372,3800	744,76
			Ponta de gôndola, com medidas mínimas de 1,17A x 89C x 59P - base de 40cm + 2 bandejas de 35cm, c/ 2 reforços - fundo simples c/ ranhura para reforço - porta etiquetas cristal invertido - pintura		

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO.INTER.DESENV.ECON.SOC.MEIO AMB. - CIDEMA

CNPJ: 03.455.536/0001-90 Telefone/Fax: 4933193232 / 4933193232
Av. Getulio Vargas
C.E.P.: 89812-000 - Chapecó - SC

Solicitação Nr.: 1/2020

Data: 08/04/2020

Nr. por Centro de Custo: 1

Folha: 11/11

Execução de Serviço

Execução de Obra

Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			eletrostática a pó robotizada. Com opção de fundo duplo (acessórios).		
66	2	UN	Ponta de gondola, medindo 1,14alt x 68comp, sendo podiam de 30 cm + 3 bandejas de 27cm, com porta etiquetas cristal invertido, pintura eletrostática a pó robotizada. Fundo simples	532,3300	1.064,66
67	1	UN	Porta balanças para balcões CCT, CCP e FBP vidro curvo, medindo 0,60mt reto, 3 degraus em aço inox escovado. Cor branca.	1.782,5400	1.782,54
68	1	UN	Vasca espelhada com medidas mínimas de 0,77prof x 2,20alt x 1,00comp, 05 níveis de exposição, sendo 03 com barra de gancheiras para alho, com testeira e iluminação superior. Fabricada em mdf com fundo em plástico abs preto e aparador frontal em plástico extrudado.	2.547,4300	2.547,43
69	1	UN	Vasca espelhada com medidas mínimas de 0,77prof x 2,20alt x 1,00comp, 08 níveis de exposição, sendo 07 com suporte para bananas, com testeira e iluminação superior. Fabricada em mdf com fundo em plástico abs preto e aparador frontal em plástico extrudado	2.547,4300	2.547,43
70	1	UN	Vasca espelhada com medidas mínimas de 0,77prof x 2,20alt x 1,00comp, 05 níveis de exposição, sendo 03 com prateleiras para ovos, com testeira e iluminação superior. Fabricada em mdf com fundo em plástico abs preto e aparador frontal em plástico extrudado.	2.547,4300	2.547,43
				Preço Total:	249.861,87

Solicitante: MORCIEL FARAUM:.....

Chapecó, 8 de Abril de 2020.

Assinatura do Responsável